
PUNTI DI FORZA 

• Centro congressi in grado di ospitare fino a 800 persone

• Ristorante con cucina a vista

 KEY FEATURES 

• Conference centre that can host up to 800 people

• Restaurant with open style kitchen

BUONO A SAPERSI 

• Parcheggio gratuito

• L’outlet svizzero di Foxtown è raggiungibile in soli 30 minuti

• La location esclusiva e lussuosa, grazie agli ampi e confortevoli spazi verdi  
e all’arredamento ricercato e moderno, si presta ad ospitare anche matrimoni

GOOD TO KNOW 

• Free parking

• The Foxtown outlet in Switzerland is just 30 minutes away

• The luxurious and exclusive location surronded by large gardens and sophisticated 
modern décor makes it ideal for wedding celebrations too

UNAHOTELS Varese è un business resort situato a pochi chilometri dal centro 
cittadino di Varese, immerso nella natura delle Prealpi. Un moderno centro 
congressi e spazi ampi e confortevoli, lo rendono meta ideale sia per soggiorni 
di lavoro che di piacere.

IN HOTEL CON UNASAFE
Un pacchetto unico e straordinario di servizi legati alla sicurezza per gestire 
l'emergenza COVID-19; tutti i dettagli su gruppouna.it/covid-19. 

LE CAMERE
L’hotel dispone di 220 camere di diverse tipologie, tutte con balcone attrezzato, 
alcune con vista sulle Prealpi, altre con vista sull’Ippodromo.

RISTORANTI
Il Ristorante Derby offre delicati piatti della cucina locale ed internazionale, in 
un’atmosfera calda ed accogliente. Il menù è dedicato sia a persone che desiderano 
veloci pranzi di affari che a chi ricerca una vera e propria pausa di piacere, grazie 
ad un’offerta ricca e variegata.

SPORT & BENESSERE
Piscina esterna, aperta durante il periodo estivo, e palestra attrezzata con area 
relax.

UNAHOTELS Varese is a business resort located just a few kilometres away from 
the town centre of Varese, set in green surroundings in the foothills of the Alps. 
Its modern conference centre and large, comfortable areas make it the ideal 
destination for both business and pleasure trips.    
 
IN HOTEL WITH UNASAFE
A unique and extraordinary package of safety-related services to handle the 
COVID-19 emergency; learn more on gruppouna.it/en/covid-19. 

THE ROOMS
The hotel has 220 rooms in different categories, all with a furnished balcony, 
some with a view of the foothills of the Alps and others of the horse track.

RESTAURANTS
The Derby Restaurant serves exquisite local and international cuisine in a warm 
and welcoming ambiance. The wide-ranging menu caters for guests who prefer 
a quick business lunch as well as those seeking for a more sophisticated cuisine.  

SPORT & WELLNESS
Outdoor swimming pool, open during the summer period, and gym with relaxation 
area.

Lugano (LUG) - 30 km 
Lugano (LUG) - 30 km

Malpensa (MXP) - 40 kmt
Malpensa (MXP) - 40 km

A8 MI-VA uscita Varese - 8 km
A8 MI-VA exit Varese - 8 km



SALE | PIANO -1

SALE | PIANO TERRA

Arc de Triomphe (modular)
Triomphe
Arc
Royal Ascot (modular)
Ascot
Royal
Dinamite
Fulmine
Ronzinante
Ribot
Tornese
Varenne

33,70 x 27,50
17,35 x 27,50
16,35 x 27,50
16,40 x 12,40
8,15 x 12,40
8,25 x 12,40
7,55 x 6,85
7,55 x 6,85
7,55 x 6,85
7,85x5,00
7,85x6,45
7,85x6,00

3
3
3
4
4
4
4
4
4
3
3
3

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Teatro
Theatre

Scuola
Classroom

Tavolo a U
U shape 

Tavolo unico
Board room

Banchetti
Banquets

Cocktail
Cocktail

Altezza
Height

Dimensioni
Dimensions

932
477
455
203
101
102

51
51
51
39
51
47

m2

m2
Luce
Light

800
350
300
160

65
65
35
35
35
20
35
35

300
150
150

70
36
36
18
18
18
10
18
18

-
50
50
40
25
25
18
18
18
10
18
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-
-

40
20
20
16
16
16
10
16
16

240
140
100

60
30
30

-
-
-
-
-
-

600
400
400
100

-
-
-
-
-
-
-
-

350
150
120

70
25
25
10
10
10

5
10
10

120
70
70
40
20
20
10
10
10

5
10
10

-
35
35
30
18
18
10
10
10

5
10
10

-
-
-

20
10
10

8
8
8
5
8
8

100
60
40
20
10
10

-
-
-
-
-
-

280
180
180

60
-
-
-
-
-
-
-
-

Social distancing space capacityStandard space capacity

Via F. Albani, 73 - 21100 Varese (VA) Tel. (+39) 02 8952 6283 mice.milano@gruppouna.it www.unahotels.it/unahotels-varese

BUSINESS MEETINGS / BUSINESS MEETINGS

Sala plenaria modulare fino a 800 posti 
a sedere 
Modular plenary meeting room with 
seating for up to 800 people

Ristorazione dai più semplici coffe 
break ai più elaborati finger food 
buffet 
Catering from simple coffee breaks  
to more elaborate finger food buffets

BUSINESS MEETINGS / BUSINESS MEETINGS

Servizio di segreteria / Reception service
Hospitality Desk / Hospitality Desk

Connessione Wi-Fi in tutte le sale ed 
in tutte le aree pubbliche dell’hotel 
Wi-Fi in all the rooms and throughout 
the hotel's public areas

Uffici congressi e banchetti 
Conference and banqueting offices

DOTAZIONI A DISPOSIZIONE/ FACILITIES AVAILABLE

Podio, leggio / Podium and lectern
Telefono diretto / Direct phone

Lavagna a fogli mobili e proiettore 
per diapositive 
Flip chart and slide projector

TV LCD 52” con dvd/vhs audio 
52" LCD TV with DVD/VHS audio
Materiale di cancelleria / Stationery

DOTAZIONI SU RICHIESTA / FACILITIES AVAILABLE ON REQUEST

Traduzione simultanea 
Simultaneous translation
Assistenza tecnica / Technical assistance
Tv a circuito chiuso / Closed circuit TV
Registrazione audio video 
Audio-video recording

Teleconferenza / Teleconferencing
Sistemi di proiezione in video e pellicola 
Video and film projection systems
Radiomicrofoni / Wireless microphones
Pc Portatile per presentazioni 
Laptop for presentations

Amplificazione con microfoni a spillo e a filo 
Lapel and wired microphones
Guardaroba / Cloakroom



SAMPLE STANDARD 
SET UPS


